
UCHWAŁA NR 1086/2021 
ZARZĄDU POWIATU NOWOSĄDECKIEGO 

z dnia 15 września 2021 r. 

w sprawie zmian w planie dochodów i wydatków budżetu Powiatu Nowosądeckiego na 2021 rok 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt. 4, art. 60 ust. 2 pkt. 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (tekst jednolity: Dz.U. z 2020 r., poz.920 z późn. zm.), art. 257 pkt. 1 i 3 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity: Dz.U. z 2021 r., poz. 305 z późn. zm.) oraz § 
12 pkt 1 Uchwały Budżetowej Powiatu Nowosądeckiego na 2021 rok Nr 200/XVII/20 Rady Powiatu 
Nowosądeckiego z dnia 23 grudnia 2021 roku - Zarząd  Powiatu Nowosądeckiego, uchwala co 
następuje: 

§ 1.  Dokonuje się zmian - zmniejszenie planowanych dochodów bieżących budżetu Powiatu 
Nowosądeckiego na 2021 rok o kwotę 332.533 zł  - zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Dokonuje się zmian - zmniejszenie planowanych wydatków budżetu Powiatu Nowosądeckiego 
na 2021 rok o kwotę 332.533 zł oraz zmian (przeniesień) w planowanych wydatkach budżetu Powiatu 
Nowosądeckiego na 2021 rok - zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały, z tego: 

᠆ zmniejszenie wydatków bieżących o 346.803 zł 

᠆ zwiększenie wydatków majątkowych o 14.270 zł. 

§ 3.   Zmiana planu wydatków obejmuje zmiany w planie wydatków związanych z realizacją zadań 
z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami na 2021 rok - jak w załączniku 
Nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4.  Wykonanie uchwały zleca się Przewodniczącemu Zarządu Powiatu Nowosądeckiego. 
§ 5.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
Starosta Nowosądecki 

 
 

Marek Kwiatkowski 

 
Wicestarosta Nowosądecki 

 
 

Antoni Koszyk 

 
Członek Zarządu 

 
 

Zofia Nika 

 
Członek Zarządu 

 
 

Edward Ciągło 

 

Id: 3F311E8F-01A7-4EC3-8D8E-77A039ED74CA. Uchwalony Strona 1



Członek Zarządu 
 
 

Marian Dobosz 

Id: 3F311E8F-01A7-4EC3-8D8E-77A039ED74CA. Uchwalony Strona 2



Strona 1 z 2

Załącznik Nr 1 do uchwały Zarządu Powiatu Nowosądeckiego Nr 1086/2021 z dnia 15 września 2021 r. Zmiany w  
planie  dochodów budżetu Powiatu Nowosądeckiego na 2021 r.

w złotych

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach  
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące
710 4 380 136,00Działalność usługowa -340 440,00 0,00 4 039 696,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00

71012 3 210 051,00Zadania z zakresu geodezji i kartografii -340 440,00 0,00 2 869 611,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania  
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania  
zlecone ustawami realizowane przez powiat

2110 712 576,00 -340 440,00 0,00 372 136,00

851 4 695 718,00Ochrona zdrowia 0,00 107,00 4 695 825,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00

85156 4 678 718,00
Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz świadczenia dla  
osób nie objętych obowiązkiem ubezpieczenia  
zdrowotnego

0,00 107,00 4 678 825,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania  
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania  
zlecone ustawami realizowane przez powiat

2110 4 678 718,00 0,00 107,00 4 678 825,00

853 2 482 919,86Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 0,00 7 800,00 2 490 719,86

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

702 249,86 0,00 0,00 702 249,86

85334 53 605,00Pomoc dla repatriantów 0,00 7 800,00 61 405,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania  
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania  
zlecone ustawami realizowane przez powiat

2110 53 605,00 0,00 7 800,00 61 405,00

Id: 3F311E8F-01A7-4EC3-8D8E-77A039ED74CA. Uchwalony Strona 1



Strona 2 z 2

166 273 396,12razem:bieżące
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

3 731 516,86 0,00 0,00 3 731 516,86

-340 440,00 7 907,00 165 940 863,12

majątkowe
17 395 050,00razem:majątkowe

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

5 458 659,00 0,00 0,00 5 458 659,00

0,00 0,00 17 395 050,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 183 668 446,12

9 190 175,86
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie  
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem  
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 9 190 175,86

-340 440,00 183 335 913,127 907,00

Id: 3F311E8F-01A7-4EC3-8D8E-77A039ED74CA. Uchwalony Strona 2



Załącznik Nr 2 do uchwały Zarządu Powiatu Nowosądeckiego Nr 1086/2021 z dnia 15 września 2021 r. Zmiany w planie  wydatków  
budżetu Powiatu Nowosądeckiego na 2021 r.

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i  
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i  
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia  
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

710 Działalność usługowa

przed zmianą 11 266 656,00 5 503 327,00 5 494 527,00 4 241 385,00 1 253 142,00 0,00 8 800,00 0,00 0,00 0,00 5 763 329,00 5 763 329,00 5 553 329,00 0,00 0,00
zmniejszenie -340 440,00 -340 440,00 -340 440,00 0,00 -340 440,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 10 926 216,00 5 162 887,00 5 154 087,00 4 241 385,00 912 702,00 0,00 8 800,00 0,00 0,00 0,00 5 763 329,00 5 763 329,00 5 553 329,00 0,00 0,00

71012 Zadania z zakresu geodezji i  
kartografii

przed zmianą 9 917 624,00 4 154 295,00 4 147 495,00 3 206 356,00 941 139,00 0,00 6 800,00 0,00 0,00 0,00 5 763 329,00 5 763 329,00 5 553 329,00 0,00 0,00
zmniejszenie -340 440,00 -340 440,00 -340 440,00 0,00 -340 440,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 9 577 184,00 3 813 855,00 3 807 055,00 3 206 356,00 600 699,00 0,00 6 800,00 0,00 0,00 0,00 5 763 329,00 5 763 329,00 5 553 329,00 0,00 0,00

750 Administracja publiczna

przed zmianą 22 026 186,76 21 976 186,76 21 009 217,76 14 412 115,76 6 597 102,00 49 000,00 710 486,00 207 483,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -14 270,00 -14 270,00 -14 270,00 0,00 -14 270,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 14 270,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 270,00 14 270,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 22 026 186,76 21 961 916,76 20 994 947,76 14 412 115,76 6 582 832,00 49 000,00 710 486,00 207 483,00 0,00 0,00 64 270,00 64 270,00 0,00 0,00 0,00

75075 Promocja jednostek  
samorządu terytorialnego

przed zmianą 557 583,00 557 583,00 310 100,00 4 000,00 306 100,00 40 000,00 0,00 207 483,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -14 270,00 -14 270,00 -14 270,00 0,00 -14 270,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 14 270,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 270,00 14 270,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 557 583,00 543 313,00 295 830,00 4 000,00 291 830,00 40 000,00 0,00 207 483,00 0,00 0,00 14 270,00 14 270,00 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 48 558 511,00 46 763 357,00 36 576 085,00 30 767 753,00 5 808 332,00 5 360 000,00 555 002,00 4 272 270,00 0,00 0,00 1 795 154,00 1 795 154,00 149 078,00 0,00 0,00
zmniejszenie -28 000,00 -28 000,00 0,00 0,00 0,00 -28 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 28 000,00 28 000,00 0,00 0,00 0,00 28 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 48 558 511,00 46 763 357,00 36 576 085,00 30 767 753,00 5 808 332,00 5 360 000,00 555 002,00 4 272 270,00 0,00 0,00 1 795 154,00 1 795 154,00 149 078,00 0,00 0,00

80117 Branżowe szkoły I i II stopnia

przed zmianą 8 969 349,00 8 969 349,00 3 616 038,00 3 088 642,00 527 396,00 5 100 000,00 48 353,00 204 958,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -28 000,00 -28 000,00 0,00 0,00 0,00 -28 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 28 000,00 28 000,00 0,00 0,00 0,00 28 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 8 969 349,00 8 969 349,00 3 616 038,00 3 088 642,00 527 396,00 5 100 000,00 48 353,00 204 958,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

851 Ochrona zdrowia

przed zmianą 4 973 718,00 4 773 718,00 4 692 031,00 0,00 4 692 031,00 81 687,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 107,00 107,00 107,00 0,00 107,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 973 825,00 4 773 825,00 4 692 138,00 0,00 4 692 138,00 81 687,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00

85156

Składki na ubezpieczenie  
zdrowotne oraz świadczenia  
dla osób nie objętych  
obowiązkiem ubezpieczenia  
zdrowotnego

przed zmianą 4 678 718,00 4 678 718,00 4 674 031,00 0,00 4 674 031,00 4 687,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 107,00 107,00 107,00 0,00 107,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 678 825,00 4 678 825,00 4 674 138,00 0,00 4 674 138,00 4 687,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

853 Pozostałe zadania w  
zakresie polityki społecznej

przed zmianą 7 908 444,86 7 843 444,86 6 250 186,00 5 254 195,00 995 991,00 807 297,00 40 915,00 745 046,86 0,00 0,00 65 000,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 7 800,00 7 800,00 7 800,00 7 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 7 916 244,86 7 851 244,86 6 257 986,00 5 261 995,00 995 991,00 807 297,00 40 915,00 745 046,86 0,00 0,00 65 000,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00

85334 Pomoc dla repatriantów

przed zmianą 53 605,00 53 605,00 40 450,00 6 154,00 34 296,00 0,00 13 155,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 7 800,00 7 800,00 7 800,00 7 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 61 405,00 61 405,00 48 250,00 13 954,00 34 296,00 0,00 13 155,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 218 221 300,12 80 886 612,76 64 900 251,50 11 027 704,00 4 979 405,00 5 633 764,86 0,00 700 000,00 50 093 562,00 50 093 562,00 5 702 407,00 0,00 0,00
zmniejszenie -382 710,00 -382 710,00 -354 710,00 0,00 -354 710,00 -28 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 50 177,00 35 907,00 7 907,00 7 800,00 107,00 28 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 270,00 14 270,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 217 888 767,12 80 894 412,76 64 545 648,50 11 027 704,00 4 979 405,00 5 633 764,86 0,00 700 000,00 50 107 832,00 50 107 832,00 5 702 407,00 0,00 0,00

Strona 1 z 1

Id: 3F311E8F-01A7-4EC3-8D8E-77A039ED74CA. Uchwalony Strona 1



Załacznik Nr 3 do uchwały Zarządu Powiatu Nowosądeckiego Nr 1086/2021  z dnia 15 września  2021 r.  Zmiany w planie dochodów i wydatkó  
bieżących  związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami na 2021 rok

1) Dochody

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
710 Działalność usługowa 1 881 608,00 -340 440,00 1 541 168,00

71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii 712 576,00 -340 440,00 372 136,00

2110
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania  
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne  
zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat

712 576,00 -340 440,00 372 136,00

851 Ochrona zdrowia 4 678 718,00 107,00 4 678 825,00

85156
Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz świadczenia dla  
osób nie objętych obowiązkiem ubezpieczenia  
zdrowotnego

4 678 718,00 107,00 4 678 825,00

2110
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania  
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne  
zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat

4 678 718,00 107,00 4 678 825,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 565 765,00 7 800,00 573 565,00
85334 Pomoc dla repatriantów 53 605,00 7 800,00 61 405,00

2110
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania  
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne  
zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat

53 605,00 7 800,00 61 405,00

Razem: 10 794 776,26 -332 533,00 10 462 243,26

Strona 1 z 1

Id: 3F311E8F-01A7-4EC3-8D8E-77A039ED74CA. Uchwalony Strona 1



2) Wydatki

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i  
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i  
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia  
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

710 Działalność usługowa

przed zmianą 1 881 608,00 1 881 608,00 1 879 608,00 1 162 745,00 716 863,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -340 440,00 -340 440,00 -340 440,00 0,00 -340 440,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 1 541 168,00 1 541 168,00 1 539 168,00 1 162 745,00 376 423,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

71012 Zadania z zakresu geodezji i  
kartografii

przed zmianą 712 576,00 712 576,00 712 576,00 257 716,00 454 860,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -340 440,00 -340 440,00 -340 440,00 0,00 -340 440,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 372 136,00 372 136,00 372 136,00 257 716,00 114 420,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

851 Ochrona zdrowia

przed zmianą 4 678 718,00 4 678 718,00 4 674 031,00 0,00 4 674 031,00 4 687,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 107,00 107,00 107,00 0,00 107,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 4 678 825,00 4 678 825,00 4 674 138,00 0,00 4 674 138,00 4 687,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85156

Składki na ubezpieczenie  
zdrowotne oraz świadczenia  
dla osób nie objętych  
obowiązkiem ubezpieczenia  
zdrowotnego

przed zmianą 4 678 718,00 4 678 718,00 4 674 031,00 0,00 4 674 031,00 4 687,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 107,00 107,00 107,00 0,00 107,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 4 678 825,00 4 678 825,00 4 674 138,00 0,00 4 674 138,00 4 687,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

853 Pozostałe zadania w  
zakresie polityki społecznej

przed zmianą 565 765,00 565 765,00 535 450,00 363 154,00 172 296,00 0,00 30 315,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 7 800,00 7 800,00 7 800,00 7 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 573 565,00 573 565,00 543 250,00 370 954,00 172 296,00 0,00 30 315,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85334 Pomoc dla repatriantów

przed zmianą 53 605,00 53 605,00 40 450,00 6 154,00 34 296,00 0,00 13 155,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 7 800,00 7 800,00 7 800,00 7 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 61 405,00 61 405,00 48 250,00 13 954,00 34 296,00 0,00 13 155,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 10 771 006,50 10 771 006,50 9 508 008,50 3 001 898,00 6 506 110,50 322 807,00 940 191,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -340 440,00 -340 440,00 -340 440,00 0,00 -340 440,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 7 907,00 7 907,00 7 907,00 7 800,00 107,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 10 438 473,50 10 438 473,50 9 175 475,50 3 009 698,00 6 165 777,50 322 807,00 940 191,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 1

Id: 3F311E8F-01A7-4EC3-8D8E-77A039ED74CA. Uchwalony Strona 1



UZASADNIENIE

Dokonuje się zmniejszenia dochodów i wydatków bieżących budżetu Powiatu Nowosądeckiego na
2021 rok o łączną kwotę 332.533 zł z tytułu dotacji celowej z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu
administracji rządowej, z tego w działach:
710-Działalność usługowa, rozdziale 71012-Zadania z zakresu geodezji i kartografii zmniejszono o kwotę
340.440 zł na realizację zadania pn. "Prace związane z wdrożeniem układu wysokościowego PL-
EVRF2007-NH"
851-Ochrona zdrowia, rozdziale 85156-Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz świadczenia dla osób nie
objętych obowiązkiem ubezpieczenia zdrowotnego zwiększono o kwotę 107 zł z przeznaczeniem na
opłacenie składek zdrowotnych za osoby bezrobotne niepobierające zasiłku lub stypendium, niepodlegające
obowiązkowi ubezpieczenia zdrowotnego z innego tytułu - działanie 20.1.3.1 Opłacenie i refundacja
składek na ubezpieczenie zdrowotne z budżetu państwa za osoby uprawnione.
853-Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej, rozdziale 85334-Pomoc dla repatriantów
zwiększono o kwotę 7.800 zł z przeznaczeniem na realizację pomocy dla repatriantów - działanie 16.1.3.2
Wydawanie postanowień i decyzji w sprawach związanych z nabyciem obywatelstwa polskiego w trybie
repatriacji, pomoc dla repatriantów.

Ponadto dokonuje się zmian (przeniesień) w planie wydatków budżetu Powiatu Nowosądeckiego na
2021 rok w działach;
750-Administracja publiczna, rozdziale 75075-Promocja jednostek samorządu terytorialnego - przenosi
się kwotę 14.270 zł z wydatków bieżących statutowych na wydatki majątkowe z przeznaczeniem na
realizację zadania inwestycyjnego pn. "Wykonanie tablicy informacyjno-promocyjnej Powiatowego
Centrum Sportu w Marcinkowicach wraz z Halą Sportową ze strzelnicą"
801-Oświata i wychowanie, rozdziale 80117-Branżowe szkoły I i II stopnia - w ramach grupy dotacji na
zadania bieżące przenosi się kwotę 28.000 zł z przeznaczeniem na zabezpieczenie środków dla uczniów
szkół niepublicznych na realizację zadań wspomagających.

Id: 3F311E8F-01A7-4EC3-8D8E-77A039ED74CA. Uchwalony Strona 1




